

Kauppias Teppo Seppänen 70-vuotias



Seppänen Teppana

Joulukuun 23 päivänä täyttää Suomussalmella kauppias *Teppo Seppänen* 70 vuotta. Hän on syntynyt joulun aaton aattona v. 1882 Vuokkiniemen kylässä. Jo nuorena poikana hän saapui kotiseudultaan Etelä-Pohjanmaalle, missä hän toimi apulaisena setänsä V. Loginovin kauppaliikkeessä Jurvassa. Täällä hän kävi myös koulua ja joutui myöhemmin suorittamaan Vaasassa asevelvollisuutensa. Kauppa-ala sai jäädä syrjään moneksi vuodeksi asepalveluksen tähden ja v. 1914 alkaneeseen ensimmäiseen maailmansotaan osallistui hän eri rintamaloikoilla, mm. Puolassa ja Karpaateilla käytyihin taisteluihin. Näinä aikoina, kovissa sotakohdaloissa järkkäsi rautaisenkin miehen terveys ja vammoja kärsineenä, monet seikkailut kokeneena palasi hän sodan päätyttyä kotiseudulle Vuokkiniemeen. Mutta rauhanajat eivät vielä koittaneet lähes vuosikymmenen sotapalveluksessa ja rintamalla olleelle, vaan hän joutui melskeisten olojen tunkeuduttua Karjalaankin siirtymään lännemmäksi. Uuden kotipaikan hän sai ensin Hyrynsalmelta, sitten Suomussalmelta, jossa hänet tunnetaan vakiintuneena paikkakuntalaisena.

Edelläolevat ovat ne puitteet lyhykäisyydessään, joihin sisältyy Sepän Tepon tähänastinen, 70-vuotinen taivallus. Ne, jotka tuntevat tämän pirteän, leikkilisen juoheasti haastelevan toimen miehen, tietävät, että edelläolevat puitteet eivät tee oikeutta kaikelle sille, mihin merkkipäiväänsä ehtinyt elämän taivaltaja on ehtinyt puuttua. Kaupankäynti on ollut vuosikymmenet sitä jokapäiväistä leipätyötä, ja Suomussalmella toimiminen Seppänen & Huotarinen tunnetaan sekä tunnustetaan kauppaliikkeenä, jossa ostavaa yleisöä osataan palvella. Kauppa-toimet eivät kuitenkaan ole lähestulkoonkaan riittäneet muodostamaan sitä toimintakenttää, joka olisi riittänyt Sepän Tepon joka-aikaiseksi askartelualueeksi. Hänet tunnetaan paikkakunnalla henkilönä, joka suurella harrastuksella on osallis-

tunut julkisten asioiden hoitoon kunnallisella alalla. Myöskään vapaat harrastukset, erityisesti kuorolaulu, eivät ole jääneet hänen harrastustensa ulkopuolelle. Ja metsänkäynti on ollut aina miekkosen sydäntä lähellä.

Aina ei Teppanan elämä ole ollut seesteistä; vastuksia ja vaivoja on ollut tiellä yllin kyllin. Mutta elämänmyönteinen suhtautuminen vaikeisiin tilanteisiin on vienyt miehen läpi harmaan kivenkin. Luontainen taitavuus, onnistuminen kaikessa, mihin hän käsillään ryhtyy, on antanut hänelle lisänimen Rauta-Seppänen. Hänen käsistään syntyy yhtähyvin salvos kuin sepäntyö, korjautuu kello samoin kuin vene tai verkko eikä puuseppäkkään taloon ole tähän mennessä tarvittu kutsua.

Monelle karjalaisella Sepän Teppana on tuttu niiltä ajoilta jolloin hän Valtion Pakolaisavustuskeskuksen osaston johtajana hoiteli kaksikymmenluvun alkupuolella heimopakolaisten asioita. Monella muullakin tavoin hän on osallistunut myös karjalaisten yhteisiin rientoihin ja lämpimänä sykkii hänen sydämensä kotiseudulle. Usko siihen, että huomispäivä vielä muuttaa tämän päivän synkät näkymät, ei vaikeimpinaakaan aikoina ole hänessä järkkynyt.

Lehtemme yhtyy lukuisten onnittelijoiden joukkoon ja erikoisen onnentoivotuksensa enoleen lähettää

Korpinpoika



Amerikan Yhdysvaltain viime kuussa valittu uusi presidentti Dwight D. Eisenhower.